
U C H W A Ł A   NR XII/  66  / 2007 

 

Rady Miejskiej  Ożarów 

z dnia  12 września 2007r 

 
 
 

 

w sprawie nadania nazw ulicom  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie 

gminnym  /tekst jednolity  Dz.U. Nr.142 poz.1591 z 2001r. z  poź. zmianami/   

      R a d a   M i e j s k a     O ż a r ó w   uchwala co następuje: 

 

 
                                                              1 

§ 1 
 
Nadaje:  
- ulicy oznaczonej na mapie nr ewidencyjnym 1811/25 położonej na terenie miasta      
   Ożarowa nazwę Sosnowa 
- ulicy oznaczonej na mapie nr ewidencyjnym 1811/26 położonej na terenie miasta Ożarowa   
   nazwę Akacjowa 
- ulicy oznaczonej na mapie nr ewidencyjnym 1811/27 położonej na terenie miasta Ożarowa     
  nazwę Dębowa 
- ulicy oznaczonej na mapie nr ewidencyjnym 1811/28 położonej na terenie miasta Ożarowa      
  nazwę Jaworowa  
 
                                                                  

§ 2 
 
Opis i usytuowanie ulic określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów 
 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego            
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 
 


